
. .,"} 

,--_roll"'A HUENCHULAF VASQU 
ECRETARIA MUNICIP 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF. : AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO 
A FUNCIONARIOS DEL CESFAM ERCILLAI 

DECRETO ALCALDICIO N°: 596/ 

ERCILLA, 27 de Abril de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2. Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

3. 	Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 

4. La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

5. 	Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1 . Autorízase a los Sres.: 

-INGRID SALOME GOMEZ FUENTEALBA, C.I ,01 DIA ADM. 17.04.2015 
- PRISCILA DENISSE MUÑOZ ORDOÑEZ, C.I ___ , 1/2 DIA ADM. 17.04.2015 (T) 
- JEANNETIE DEL C. SUAZO GARAY, C.I ,1/2 DIAADM. 20.04.2015 (T) 

FATIMA INES USILLA TORRES, C.I ~ _ ,01 DIA ADM. 24.04.2015 
- PATRICIA XIMENA DURAN REYDET, C.I . ,1/2 DIA ADM. 29.04.2015 CM) 
- KAREN DANITZA GEISSSULHER GEISSSULHER, C.I . 01 DIA ADM. 1, 

- PRISCILA DENISSE MUÑOZ ORDOÑEZ, C.I· :.,01 DIA ADM 

- ALEJANDRA PAOLA CANIGUAN CESPEDES, C.I . , 01 DIA ADM, 

- SUSANA FASIOLA VALDESENITO MUÑOZ, C.I ,1/2 DIA ADM. (T) 

- ALEXIS KENNETH FUENTES PELLET, C.I , 01 DIA ADM. 

- ALEXIS KENNETH FUENTES PELLET, C.I: ., 1/2 DIA ADM. 29.04.2015 (M) 


2. Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado 
su permiso, a la hora correspondiente . 

DECRETO SALUD N° 397,412,415,416,420,421,422,423,424,425,426, DEL 14,17,20,21,22,23.04.2015/ 

AHH/AHV/J~/het. 
DISTRIBUCION : 
- Archivo Personal 
- Ley N° 20.285. 
- Siaper Contraloría 


